Інструкція
з експлуатації
Телефон: (067) 652-56-76 E-mail: zakaz@softorg.com.ua
Malkan MKTP
Сервіс центр:
(044) 390-47-00

Графік роботи:
Пн-Пт: 9:00-18:00
softorg.com.ua 3
4. Опис та призначення
5. Технічні характеристики
Ця модель призначена для волого-теплової обробки елементів одягу
(сорочок, піджаків, спідниць тощо).
Використання машини з недотриманням вищевказаних умов знімає з
виробника відповідальність за пошкодження та травми.
Модель Тиск Потужність Ширина
стрічки
Макс.
темп.
нагр.
Ширина Висота Довжина Вага
MKTP-600 6 Бар 7 кВт 60 см 200°C 110 см 150 см 280 см 500 кг
MKTP-1000 6 Бар 13 кВт 100 см 200°C 150 см 350 см 280 см 750 кг
MKTP-1200 6 Бар 13 кВт 120 см 200°C 170 см 360 см 280 см 900 кг
MKTP-1400 6 Бар 17 кВт 140 см 200°C 190 см 360 см 280 см 1000 кг
MKTP-1600 6 Бар 20 кВт 160 см 200°C 210 см 605 см 280 см 1200 кг
Модель Верхня стрічка (см) Нижня стрічка (см) Охолоджувальна
стрічка (см)
MKTP-600 210х60 336,5х60 188х63
MKTP-1000 247х100 460х100 210х103